
啓蟄の候、春まだ浅く風に冷たさが感じられる今日

この頃です。平素は自治会運営にご理解、ご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、今年もバスツアーの時期となりました。桜花の上州路を、見渡す限り大自

然の中、かわいい動物とのふれあいとバーベキューでのひと時をお過ごし下さい。

ご家族、ご近所お誘い合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

日 時 : ４月１８日（土） 集合：6:45 リベーラ岸町前

コース : 浦和/岸町（7:00）－（関越道）－榛名湖畔（散策）

～伊香保グリーン牧場（昼食、アイスクリーム作り※）

－水沢観音（見学）－ （関越道）－浦和/岸町（18:00）

会 費 : 一人４，０００円（小学生以下：３，０００円）

申込締切 :３月３１日（火）

榛名湖畔/伊香保グリーン牧場

バスツアーのお知らせ

岸町七丁目自治会

項 参加者氏名 連絡先 備考 項 参加者氏名 連絡先 備考
1 5

2 6

3 7

4 8

※自治会HPからも申し込み可能です

※会費にアイスクリーム作りの1,000円を含む

★バスツアーの中止のお知らせ★

今般、疫病の蔓延が心配されている折、バスツアーを中止といたします。
事態が落ち着くと思われる秋ごろに再度計画致したいと思います。


